
  УниЛига | Ивановская область
  Протокол матча   УниЛига. Весна / Дивизион 3-B

  Дата и время проведения   Место проведения

  Империал   ФК Южное шоссе

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бабичев Владислав
Виноградов Иван
Гаргат Александр
Ибрагим АлиШер
Иванов Герман
Карпик Дмитрий
Ковалёв Андрей
Куприянов Александр
Кутанов Андрей
Кучин Иван
Нурмухаметов Ринат
Погосян Давид
Сенин Александр
Сивяков Илья
Сочнев Олег
Тарасов Андрей
Умаров Артём
Червяков Эдуард
Шуваев Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Быков Ян
Дегтярев Дмитрий
Егунов Артем
Ерофеев Алексей
Запискин Иван
Злобин Олег
Иванов Кирилл
Карпин Егор
Марычев Руслан
Мочалов Алексей
Неглядимов Даниил
Полоцкий Евгений
Смирнов Алексей
Сорокин Иван
Сосновиков Сергей
Тихомиров Алексей
Фабриков Андрей
Хранко Никита
Чеботарев Илья
Шрамко Артём

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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